UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:             /SGDĐT-TCHC

V/v phổ biến, tuyên truyền, theo dõi Chương trình đối thoại về CCHC
tuần 02 tháng 5 năm 2025
	Lâm Đồng, ngày        tháng      năm 2025

	Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường, đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Triển khai Kế hoạch số 11555/KH-UBND ngày 30/12/2024 của UBND tỉnh Lâm Đồng về tuyên truyền cải cách hành chính năm 2025 và Thông báo số 25/TB-SNV ngày 28/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng về Chương trình Đối thoại cải cách hành chính tuần 02 tháng 5 năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền đến công chức, viên chức, người lao động, phụ huynh học sinh,… về Chương trình Đối thoại cải cách hành chính tuần 02 tháng 5 năm 2025 do Sở GDĐT và Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lâm Đồng phối hợp tổ chức.
2. Phát động đến công chức, viên chức, người lao động, phụ huynh học sinh,… theo dõi, tham gia Chương trình được phát trực tiếp trên kênh truyền hình và sóng phát thanh Lâm Đồng từ 20 giờ 15 phút đến 20 giờ 40 phút, thứ Sáu, ngày 09/5/2025.
(Gửi kèm Thông báo số 25/TB-SNV ngày 28/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ;

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở.
- Lưu: VT, TCHC.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh